
UCHWAŁA NR XXVII/189/13
RADY GMINY DYWITY

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi, wyznaczania 
inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów.

Na podstawie art. 6 l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 228) Rada Gminy Dywity uchwala , co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są osoby wymienione w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały „Wykaz inkasentów” . 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6 % sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do 
Urzędu Gminy opłat. 

§ 4. Termin płatności dla inkasentów ustala się do drugiego dnia włącznie, następującego  po terminach 
płatności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 50AEB2C9-B2E8-4914-A1A5-7FB3405F02CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/189/13 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 26 marca 2013 r. 

Wykaz inkasentów w sołectwach: 

1. Barkweda - Wiesław Wasilewski 

2. Brąswałd - Longin Rudzik 

3. Bukwałd - Bogumiła Brewka 

4. Dąbrówka Wielka - Ewa Kordyla 

5. Dywity - Antoni Obuchowicz 

6. Frączki - Maria Preweda 

7. Gady - Rajmund Antosiak 

8. Gradki - Teresa Sezonienko 

9. Kieźliny - Janusz Jędrzejewski 

10. Ługwałd - Romuald Krawiec 

11. Myki-Zalbki - Zbigniew Pupecki 

12. Redykajny - Stefan Maleszka 

13. Rozgity - Alicja Jankowska 

14. Różnowo - Anna Sadrina-Ostrowska 

15. Sętal - Wiesław Fiuk 

16. Słupy - Krzysztof Plachimowicz 

17. Spręcowo - Krzysztof Kulas 

18. Tuławki - Maria Kozioł

Id: 50AEB2C9-B2E8-4914-A1A5-7FB3405F02CB. Podpisany Strona 1




